

Apps To Go ApS

C/o Kristian Andrés, Kirkegade 148, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 39 04 85 07

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2021.

Kristian Waller Andrés
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Apps To Go ApS
C/o Kristian Andrés
Kirkegade 148
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39 04 85 07
Stiftet: 30. oktober 2017
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. april - 31. marts
3. regnskabsår

Direktion

Kristian Waller Andrés
Peter Thorsen Lund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i udvikling og drift af software.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 18.655 kr. mod 42.015 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	24.632	53.851
1 Personaleomkostninger	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-564	0
Resultat før skat	24.068	53.851
2 Skat af årets resultat	-5.413	-11.836
Årets resultat	18.655	42.015
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	20.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.017
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.998
Disponeret fra overført resultat	-1.345	0
Disponeret i alt	18.655	42.015

Balance 31. marts

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.445	5.198
Andre tilgodehavender	0	1.558
Tilgodehavender i alt	<u>5.445</u>	<u>6.756</u>
Likvide beholdninger	<u>70.842</u>	<u>92.097</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.287</u>	<u>98.853</u>
Aktiver i alt	<u>76.287</u>	<u>98.853</u>

Balance 31. marts

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	2
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.998
Overført resultat	672	2.017
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	0
Egenkapital i alt	60.672	42.017
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	45.000
Selskabsskat	5.412	11.836
Anden gæld	10.203	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.615	56.836
Gældsforpligtelser i alt	15.615	56.836
Passiver i alt	76.287	98.853

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for iværksættelselskaber kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2019	2	0	0	0	2
Henlagt af årets resultat	0	39.998	2.017	0	42.015
Egenkapital 1. april 2020	2	39.998	2.017	0	42.017
Henlagt af årets resultat	0	0	-1.345	20.000	18.655
Overført fra reserve for iværksættelselsk ab	39.998	-39.998	0	0	0
	40.000	0	672	20.000	60.672

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Der har i regnskabsåret (2019/20: kr. 0) ikke været udbetalt løn.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>5.413</u>	<u>11.836</u>
	<u>5.413</u>	<u>11.836</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Waller Andrés

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-962983200790

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-08-23 13:08:00Z

NEM ID 

Peter Eskebjerg Thorsen Lund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-918765584907

IP: 62.199.xxx.xxx

2021-08-23 13:09:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MN3HE-08ZEP-22UI7-80UKB-PESAU-EPNLJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>